

	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -RON-	Valoare -RON-	Valoare T.V.A. -RON-
	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	11109109 DISC DEB.MET.230X2X22.23 KT/EXTRA/A24EX	BUC	50,000	8,74	437,00	83,030
2	11166431 ELECTROZI BAZICI BASIC 7018 3.2X450, 5.5	BUC	8,000	142,86	1.142,88	217,147
<div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL INTRARE NR.: <u>1188</u> IESIRE Ziua <u>19</u> Luna <u>05</u> Anul <u>2023</u> </div>						
Achitat cu bon fiscal nr.. Comanda nr.: 1011539243;		Aviz de insotire a marfii nr.: 6015819661;		Metoda de plata: ORDIN DE PLATA Cod agent de vanzari: 60233		
Curs: 1 RON = 1,00000 RON Data scadenta: 17.06.2023		Credit ramas: 150379.89 RON Depozit: DSCM				
					1.579,88	300,18
						X
Total din care accize Semnatura de primire					Total de plata (col.5 + col.6) 1.880,06	